
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

САПОЖИНСЬКИЙ НВК «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ 

СТУПЕНІВ  - ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

КОРЕЦЬКОЇ  РАЙОННОЇ  РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
16 жовтня    2020 року                                                  №43-г 

 

 

Про внесення змін до структури 

 навчального року 

 

      

  На виконання рішення оперативного засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Корецькій 

райдержадміністрації № 39 від 16.10.2020, відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки України від 12.10.2020 № 1/9-575 ,,Про вжиття організаційних 

заходів із протидії розповсюдженню COVID-19”, наказу відділу освіти 

Корецької райдержадміністрації від 16 жовтня 2020 року №78-о, рішення 

педагогічної ради від 16 жовтня 2020 року № 2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до структури/тривалості навчального року, необхідні для 

проведення осінніх канікул з 19 по 30 жовтня 2020 року включно. 

2. Забезпечити  неухильне дотримання правил гігієни, використання 

засобів індивідуального захисту та уникнення масових скупчень осіб з 

урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 

2020 р. № 641 ,,Про встановлення карантину та запровадження 

посилених протиепідемічних заходів на території із значним 

поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2” (із змінами) та постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 22 вересня 2020 року № 55 

,,Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної 

освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)”. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи                                                                          Р.Кошутар  
 


